1島原市報道資料l

平成 2 7年 8月 2 5 日

報道関係者 各位

第 2 8回島原市長杯少年サッカーフェスティバルの結果について

標記の件について、下記のとおり報告します。

記

1 結 果

【男子の部】 優 勝 UKI-C ・FC

準優勝 FC Vispo

3 位 FC 雲仙エスティオール

敢闘賞 湯川フットボ」ルアカデミーU-12

【女子の部】 優 勝 NJSS バンビーノ

準優勝 広川フラワーズフットボールクラブ

2 詳 細 別紙のとおり

担当 ,島原市教育委員会スポーツ課 中村

電話 ,0957‐68‐5474 内線 (663)

E‐mad .sports@c ・tysh ・mabara lgip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

1日目 予選リーグ組合せ表【8月22日(土)】
◆ 全試合 30分ゲーム (15分 -5分‐15分)

3 ‐ I

雲 仙 A④ 古 枝

9 0

4 2

・ A① …ァ … B① ム

0 ‐ 0

2 - ○

森 岳 E④ 湯川FA

1 6

2
r-------1

2

一 E① ! ウ ー F① 3

E⑦
L

o/ーーーーーー

一
深 江 F④ FC V1spo

o - 5

2 胃 2

杉 谷 c⑤ 大 浦

4 2

I

2 c② !ォ I D② 3

5 -1

4 - ○

有 明 c
⑥

ReaI EN0・FC

O I

I
! : ,

3 c③
- ‐

D③ 3

6 - I

《試合開始予定時間》① 10.30~ ② 1115~
(A~F は試合会場 ) ⑥ 1415~ ⑦ 15:00~

2 - I

安 中 C④ 大 町

UK1 ‐C・FC

○ - 9

○ - 6

: 会 ShyntFC
A⑤

A⑧ B⑧
し

2/ ーーーーーーーー＼ 5

」
ァルディ‐ド愛野 B⑤ 山 鹿

1 - I

0 - 5

霊 丘 E⑤ ヴァレンティア

5 - ○

白 山 E⑥ 平佐西

0 ‐ I

③ 121oo~ ④ 12.45~ ⑤ 13.30~

⑧ 15,45~ ⑨ 1630~

1日目 予選リーグ コート別試合順及び審判及び割当表【8月22日(土)】
◆ 全試合30分ゲーム (15分‐5分‐15分)

Aコート◆繋者町多量麓塾 Bコ ト◆繋者町多耕 璽

順′、0‐ト時間 対 戦 審判

① ア 10 30~ 古 枝 2 O ヒラキダ ShyntFC

② ェ 11 15~ ShyntFC 3 O 山 鹿 古 枝
③ * 12 00~ * ー * *

④ ア 12 45~ ヒラキダ 0 O 北諌早 山 鹿
⑤ エ 13 30~ 山 鹿 l I アルディード愛野ヒラキタ
⑥ * 14 15~ * * *

⑦ ア 15 00~ 雲 仙 9 O ヒラキダ 三 会
⑧ エ 15 45~ : 会 I 5 山 鹿 雲 仙
⑨ * 16 30~ * * *

順′、
o
‐ト時間 対 戦 審判

① ア 10 30~ 北諌早 4 雲 仙 A愛野
② エ 11 15~ カレディード愛野 4 O 三 会 北諌早
③ * 12 00~ * * *

④ ア 12 45~ 雲 仙 3 I 古 枝 三 会
⑤ ェ 13 30~ 三 会 O ー 6 ShyntFC 雲 仙
⑥ * 14 15~ * * *

⑦ ア 15 00~ 北諌早 4 O 古 枝 A愛野
⑧ ェ 15 45~ アルディード愛野 2 5 ShyntFC 北諌早
⑨ * 16 30~ * * *

Cコート◆繋者町多も鼻腔!壱塁.有明 Dコート◆繋者町多暑中算膿 .有明

順′、
o-
ト時間 対 戦 審判

① イ 10 30~ 大 町 O 8 UK1 ‐C・FC 有 明
②オ 11 15~ 大 浦 7 3 花 鶴 大 町
③キ 12 00~ ReaI EN0 ・FC 3 相浦西 大 浦
④ イ 12 45~ UK1 ‐C・FC 9 O 真津山 ReaーENO F(

⑤オ 13 30~ 花 鶴 I 5 チューリップ K1‐C ・F‐

⑥キ 14 15~ 相浦西 I 6 西有家 花 鶴
⑦ イ 15 00~ 安 中 I 6 UK1 ‐C・FC 相浦西
⑧オ 15 45~ 杉 谷 4 I 花 鶴 安 中
⑨キ 16 30~ 有 明 O I 相浦西 杉 谷

」順′、0‐ト 時間 対 戦 審判

① イ 10 30~ 真津山 O 9 安 中 西有家
②オ 11 15~ チューリップ 2 杉 谷 真津山
③キ 12 00~ 西有家 3 有 明

丁ユー‐ノン

④ イ 12 45~ 安 中 2 I 大 町 西有家
⑤オ 13 30~ 杉 谷 2 2 大 浦 安 中
⑥キ 14 15~ 有 明 4 0 ReaI EN0 ・F( 杉 谷
⑦ イ 15 00~ 真津山 I 4 大 町 有 明
⑧オ 15 45~ チユーリツフ

o
3 2 大 浦 真津山

⑨キ 16 30~ 西有家 9 I ReaI EN0 ・F( チューリップ

Eコート◆繋者町多寡豊智盤 .白山 Fコート◆繋者町多自製墓場霊丘.白山

順′、o‐ト時間 対 戦 審判

① ウ 10 30~ 湯川FA 2 3 FC V1sPO 白 山
② 力 11 15~ ウ.アレンテイア 8 O 吉井世知原湯川FA
③ ク 12 00~ 平佐西 O O きらら プアレンテイフ
④ ウ 12 45~ FC VISPO 5 O 深 江 平佐西
⑤ 力 13 30~ 吉井世知原 0 5 香 焼 FC V1spo

⑥ ク 14 15~ きらら I O キックス 吉井世知原

⑦ ウ 15 00~ 森 岳 I 2 FC V1spo きらら
⑧ 力 15 45~ 霊 丘 2 2 吉井世知原森 岳
⑨ ク 16 30~ 白 山 O 2 きらら 霊 丘

順′、o‐ト時間 対 戦 審判

① ウ 10 30~ 深 江 2 森 岳 キックス
② 力 11 15~ 香 焼 8 O 霊 丘 深 江
③ ク 12 00~ キックス 3 I 白 山 香 焼
④ ウ 12 45~ 森 岳 2 O 湯川FA キックス

⑤ 力 13 30~ 霊 丘 O 5 ウoアレンテイア 森 岳
⑥ ク 14 15~ 白 山 l O 平佐西 雨÷丘

⑦ ウ 15 00~ 深 江 O 6 湯川FA 白 山
⑧ 力 15 45~ 香 焼 4 l ヴァレンテイア 深 江
⑨ ク 16 30~ キックス 9 O 平佐西 香 焼

※チームベンチは対戦表の左側のチームがピッチに向かって左側のベンチを使用して下さい。

1日目 予選リーグ勝敗表 【8月22日(土)】
′{--

雲 仙 古 枝 ヒラキダ 北諌早 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
雲 仙 3 0 1 9 0 0 4 0 1 9 3 O 0 16 2 14

古 枝 1 × 3 2 0 0 0 × 4 3 I O 2 3 7 ‐4 3

ヒラキダ 0 × 9 0 × 2 0 △ O I 0 l 2 O 11 ‐11 4

北諌早 1 × 4 4 0 0 0 △ 0 4 I I I 5 4 I 2

安 中 大 町 UK1 ‐C・FC 真津山 勝点 勝 イ刀 負 得点 失点 得失差l順位
安 中 2 0 1 1 × 6 9 0 0 6 2 0 12 7 5 l 2
大 町 1 × 2 0 × 8 4 0 1 3 l 0 2 5 11 ‐6 l 3
UK1 ‐C・FC 6 0 1 8 0 0 9 0 0 9 3 0 O 23 I 22 l I
真津山 0 × 9 1 × 4 0 × 9 O O O 3 I 22 ‐21 1 4

オパート
杉 谷 大 浦 花 鶴 チューリップ 勝点 勝 ‘刀ふ 負 得点 失点 得失差 順位

杉 谷 2 △ 2 4 0 1 1 × 2 4 7 5 2 3

大 浦 2 △ 2 7 0 3 2 × 3 4 I I I 11 8 3 2

花 鶴 1 × 4 3 × 7 1 × 5 O 0 O 3 5 16 ‐11 4

チューリップ 2 0 1 3 0 2 5 0 1 9 3 O O 10 4 6 I

霊 丘 ヴァレンテイア 吉井世知原 香 焼 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
霊 丘 0 × 5 2 △ 2 0 × 8 0 2 2 15 ‐13 3

ウ.アレンテイア 5 0 0 8 0 0 1 × 4 6 2 O I 14 4 10 2

吉井世知原 2 △ 2 0 × 8 0 × 5 I 0 I 2 2 15 ‐13 4

香 焼 8 0 0 4 0 1 5 0 0 9 3 O O 17 I 16 I

有 明 ReaI EN0 ・F( 相浦西 西有家 勝点 勝 イ刀 負 得点 失点 得失差 順位
有 明 4 0 0 O X I 1 × 3 3 0 2 5 4 3

ReaI EN0 ・F( 0 × 4 1 × 3 1 × 9 O O O 3 2 16 ‐14 4

相浦西 l o o 3 0 1 1 × 6 6 2 O I 5 7 ‐2 2

西有家 3 0 1 9 0 1 6 0 1 9 3 O O 18 3 15 I

白 山 平佐西 きらら キックス 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
白 山 l o o 0 × 2 1 × 3 3 O 2 2 5 ー3 3

平佐西 O X I 0 △ 0 0 × 9 l O I 2 O 10 ‐10 4

きらら 2 0 0 0 △ O l o o 7 2 I O 3 O 3 I

キックス 3 0 1 9 0 0 O X I 6 2 O l 12 2 10 2

②得失点差→③総

力ハート

キ′

クパー

※ 順位の決定は①勝点 (勝… 3点、引分… 1点、負…0点 )→ ≧得失点差→ 3,硲得 - → 4 選で行い

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ組合せ表【8月23日(日)】
◆ 全試合30分ゲーム (15分‐5分‐15分)

《市長杯リーグ(予選 1位、2位グループ)》
雲仙 A④ キックス UK1‐C・FC C④ 相浦西

A① : あ = B① C① = い … D①

,螺 おc⑦。斗
FC V1spo E

④
ヴァレンティァ ShyntFC A⑤ 大浦

E① ! う ! F① A② …え ! B②

E⑦

拶

ーー
;
ー
F⑦

樽
‐、⑧

F④ 西有家 北諌早 B⑤ きらら

《敢闘賞リーグ (予選3位、4位グループ)》
古枝 c⑤ 平佐西 大町 E⑤ Rea1EN0・FC

c② ! お ! D② E② ! か ! F②

湯川FA A⑥ 吉井世知原 山鹿 E⑥ 花鶴

A③ ! き ! B③ E③ …く 三 F③

孝 三
一
・ 孝

一
三
ー
＼F⑨-

《試合開始予定時間》① 9 30~ ② lo・15~ ③ 1100~ ④ 11・45~ ⑤ 12・30~
(A~F は試合会場 ) ⑥ 1315~ ⑦ 14 00~ ⑧ 14・45~ ⑨ 15 30~

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ コート別試合順及び審判及び割当表【8月23日(日)】
◆ 全試合 30分ゲーム (15分‐5分‐15分)

Aコート◆繋者町多目的広場 Bコ ト◆繋者町多目的広場

順′、
0
‐ト時間 対 戦 審判

① あ 9 30~ キックス ー チューリップ 湯川FA

② ス 10 15~ 大浦 ー きらら キックス

③ き 11 00~ 吉井世知原 0 2 有 明 大浦
④ あ 11 45~ チユーリツフ

o
2 ー lアルディード愛野吉井世知原

⑤ ス 12 30~ きらら l ー 0 北諌早 チューリップ

⑥ き 13 15~ 有 明 5 0 真津山 きらら
⑦ あ 14 00~ 雲仙 4 ー 0 チューリップ 有 明
⑧ ス 14 45~ ShyntFC 6 ー 0 きらら 雲仙
⑨ き 15 30~ 湯川FA 2 ー l 有 明 ShyntFC

順′、o‐ト時間 対 戦 審判

① あ 9 30~ れしディード愛野 ー 2 雲仙 真津山
② ス 10 15~ 北諌早 2 lo ShyntFC アルティート愛野

③ き 11 00~ 真津山 0 ー 3 湯川FA 北諌早
④ あ 11 45~ 雲仙 3 ー l キックス 真津山
⑤ ス 12 30~ ShyntFC 7 l 大浦 キックス

⑥ き 13 15~ 湯川FA lo ー 0 吉井世知原 大浦
⑦ あ 14 00~ 刀しディード愛野 0 ー 8 キックス 吉井世知原
⑧ ス 14 45~ 北諌早 3 ー l 大浦 アルティート愛野

⑨ き 15 30~ 真津山 3 l 吉井世知原 北諌早

cコート◆繋者町多目的広場 Dコ ト◆繋者町多目的広場

順′、0‐ト時間 対 戦 審判

① し、 9 30~ 相浦西 ー 5 香焼 平佐西
② お 10 15~ 平佐西 ー 杉谷 相浦西
③ * 11 00~ * ー * *

④ い 11 45~ 香焼 l l 森岳 杉谷
⑤ お 12 30~ 杉谷 l ー 2 三会 香焼
⑥ * 13 15~ * ー * *

⑦ し、 14 00~ UK1 ‐C・FC 3 ー l 香焼 古枝
⑧ お 14 45~ 古枝 2 0 杉谷 UKー‐C・FC

⑨ * 15 30~ * ー * *

順′、
o
‐ト時間 対 戦 審判

① し、 9 30~ 森岳 2 2 UK1 ‐C ・FC 三会

② お 10 15~ 三会 ー 3 古枝 森岳
③ * 11 00~ * * *

④ い 11 45~ UK1 ‐C・FC 6 ー 0 相浦西 平佐西

⑤ お 12 30~ 古枝 l 0 平佐西 相浦西
⑥ * 13 15~ * ー * *

⑦ い 14 00~ 森岳 5 ー 0 相浦西 三会

⑧ お 14 45~ 三会 2 ー l 平佐西 森岳
⑨ * 15 30~ * ー * *

Eコート◆主義室町多目的広場 Fコート胃壁者町多目的広場

順′、0‐ト時間 対 戦 審判

① つ 9 30~ ウ・アレンテイア 0 ー 0 西有家 山鹿
②か 10 15~ ReaI EN0 ・FC 2 ー 霊丘 ウ・アレンテイア

③ く 11 00~ 花鶴 3 0 白 山 ReaIENO FC

④ つ 11 45~ 西有家 0 ー l 安中 花鶴
⑤ か 12 30~ 霊丘 l ー l 深江 西有家
⑥ く 13 15~ 白 山 0 l ヒラキダ 霊丘
⑦ つ 14 00~ FC VISPO 4 ー l 西有家 白 山
⑧ か 14 45~ 大町 0 l 霊丘 FC V1spo

⑨ 〈 15 30~ 山鹿 3 胃 0 白 山 大町

順′、0‐ト時間 対 戦 審判

① つ 9 30~ 安中 0 6 FC V.sPO ヒラキダ

②か 10 15~ 深江 ー 大町 安中
③ く 11 00~ ヒラキダ 2 山鹿 深江

④ つ 11 45~ FC Vispo 3 l ウ.アレンティア ヒラキダ

⑤ か 12 30~ 大町 8 ー l ReaI EN0 ・FC ヴァレンテイア

⑥ く 13 15~ 山鹿 4 0 花鶴 Rea-EN0・FC

⑦ つ 14 00~ 安中 l ー 7 ヴァレンテイア 花鶴
⑧か 14 45~ 深江 3 ー 2 ReaI EN0 ・FC 安中
⑨ く 15 30~ ヒラキダ l 2 花鶴 深江

※チームベンチは対戦表の左側のチームがピッチに向かって左側のベンチを使用して下さい。

2日目 市長杯・敢闘賞リーグ 勝敗表【8月23日(日)】
《市長杯リーグ (予選 1位、2位グループ)》

あパート

雲仙 キックス チューリップ アルディード愛野 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
雲仙 3 0 1 4 0 0 2 0 1 9 3 0 0 9 2 7 ー

キックス 1 × 3 1 △ l 8 0 0 4 I I I 10 4 6 2

チューリップ 0 × 4 1 △ l 2 0 1 4 l l I 3 6 ‐3 3
アルディード愛野 1 × 2 0 × 8 1 × 2 O 0 0 3 2 12 -10 4
し、パ ー一卜

UK1 ‐C・FC 相浦西 香焼 森岳 勝点 勝 分 負 得点 失点 得失差 順位
UK1 ‐C・FC 6 0 0 3 0 1 2 △ 2 7 2 0 11 3 8 2

相浦西 0 × 6 1 × 5 0 × 5 O 0 O 3 I 16 ‐15 4

香焼 1 × 3 5 0 1 1 △ l 4 l I l 7 5 2 3

森岳 2 △ 2 5 0 0 1 △ l 5 I 2 O 8 3 5 2
ハート

FC Vispo ヴァレンテイア 西有家 安中 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
FC V1spo 3 0 1 4 0 1 6 0 0 9 3 0 O 13 2 11

ヴァレンテイア 1 × 3 0 △ O 7 0 1 4 l I I 8 4 4 2

西有家 1 × 4 0 △ 0 O X I I O I 2 I 5 ‐4 4

安中 0 × 6 1 × 7 l o o 3 I O 2 2 13 ‐11 3

えパート
ShyntFC 大浦 きらら 北諌早 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位

ShyntF ‐C 7 0 1 6 0 0 10 0 2 9 3 0 O 23 3 20

大浦 1 × 7 1 △ l 1 × 3 I O I 2 3 11 ‐8 4

きらら 0 × 6 1 △ l l o o 4 I I I 2 7 ‐5 2

北諌早 2 × 10 3 0 1 O X I 3 I O 2 5 12 ‐7 3

《敢闘賞リーグ (予選3位、4位グループ)》
おパート

古枝 平佐西 杉谷 三会 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
古枝 l o o 2 0 0 3 0 1 9 3 0 O 6 ー 5

平佐西 O X I 1 △ l 1 × 2 I 0 I 2 2 4 ‐2 3

杉谷 0 × 2 1 △ l 1 × 2 I 0 I 2 2 5 -3 4

三会 1 × 3 2 0 1 2 0 1 6 2 0 I 5 5 O 2

かパート

大町 之eaI ENO-F( 霊丘 深江 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
大町 8 0 1 O X I 1 △ 1 4 9 3 6 2

ReaI EN0 ・FC 1 × 8 2 0 1 2 × 3 3 I O 2 5 12 ‐7 4

霊丘 l o o 1 × 2 1 △ l 4 I I I 3 3 O 3

深江 1 △ l 3 0 2 1 △ l 5 I 2 O 5 4 I I

きハート
湯川FA 吉井世知原 有 明 真津山 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位

湯川FA 10 0 0 2 0 1 3 0 0 9 3 O 0 15 14

吉井世知原 O X IO 0 × 2 1 × 3 O O O 3 I 15 ‐14 4

有 明 1 × 2 2 0 0 5 0 0 6 2 O I 8 2 6 2

真津山 0 × 3 3 0 1 0 × 5 3 l O 2 3 9 ‐6 3

くパート

山鹿 花鶴 白 山 ヒラキダ 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点 得失差 順位
山鹿 4 0 0 3 0 0 2 0 1 9 3 O 0 9 8

花鶴 0 × 4 3 0 0 2 0 1 6 2 O I 5 5 0 2

白 山 0 × 3 0 × 3 O X I O O O 3 0 7 ‐7 4

ヒラキダ 1 × 2 1 × 2 l o o 3 I O 2 3 4 ‐I 3

※ 順位の決定は 1勝点 (勝…3点、引分…1点、負…0点)→ 2得失点差→③総得点→④抽選で行います。

3日目 決勝トーナメント(市長杯・敢闘賞・順位トーナメント)【8月24日(月)】

市 長 杯 (,~4位T) 5~8 位トーナメント 9~12 位トーナメント 13~16 位トーナメント

あ1位 い1位 う1位 え1位 あ2位 い2位 う2位 え2位 あ3位 い3位 う3位 え3位 あ4位 い4位 う4位 え4・

[ ヱF⑤ -LニヱA⑥・2お L二1D⑥ i l‐二亭⑤

P K
敢 闘 賞 (I7~2o位T) 21~24 位トーナメント 25~28 位トーナメント 29~32 位トーナメント

(試合なし)

き1位 〈1位 お2位 か2位 き2位 〈2位 お3位 か3位 き3位 〈3位 お4位 か4位 き4位 く4位

[]B ④ 1 、

《試合開始予定時間》 ① 9 oo~ ② 9 45~ ③ 10 30~ ④ 1115~ ⑤ 12 oo~ ⑥ 12 45~
(A~F は試合会場)

※市長杯トーナメント準決勝、決勝のみ40分ゲームその他は30分ゲーム → ※A,Cコート4試合目以降lo分遅れます。

3日目 決勝トーナメント(市長杯・敢闘賞・順位トーナメント)試合順及び審判割当表【8月24日(月)】

順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 21~24 位 三会 4 大町 補助員

② 9 45~ 9~12 位 チューリップ 0 胃 2 香焼 補助員

③ 10 30~ 市長杯 雲仙 2 胃 4 UKI 協会 (主)
④ 11 25~ 21~22 位 大町 0 l 有明 補助員

⑤ 12 10~ 9~10 位 香焼 l 0 北諌早 補助員

⑥ 12 55~ 3位決 雲仙 2 胃 l Shynt 協会(主)

Aコート ◆平成町多目的広場 Bコート◆平成町多目的広場
順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 21~24 位 有明 4 ー 0 花鶴 補助員

② 9 45~ 9~12 位 安中 2 3 北諌早 補助員

③ 10 30~ 5~8 位 キックス 0 0 森岳 補助員

④ 11 15~ 23~24 位 三会 2 0 花鶴 補助員

⑤ 12:00~ 11~12 位 チユーリソプ 0 0 安中 補助員

⑥ 12‐45~ 5~6 位 森岳 0 5 ヴァレンテ有 補助員

Cコート◆平成町多目的広場 Dコート ◆平成町多目的広場
順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 25~28 位 真津山 ー 0 ヒラキダ 補助員

② 9 45~ 敢闘賞 湯川FA 9 ー 2 山鹿 協会 (主)
③ 10 30~ 5~8 位 ヴァレンテイア 2 ー l きらら 補助員

④ 11 15~ 27~28 位 霊丘 0 0 ヒラキダ 補助員

⑤ 12 00~ 19~20 位 古枝 0 6 山鹿 補助員
⑥ 12 45~ 7~8 位 キックス 3 ー 0 きらら 補助員

順 時間 順位トーナメノト 対 戦 審判
① 9 00~ 25~28 位 平佐西 0 ー 0 霊丘 補助員
② 9 45~ 敢闘賞 古枝 0 ー 0 深江 協会 (主)

③ 10 30~ 市長杯 V1spo 6 ー 5 Shynt 協会 (主)

④ 11 25~ 25~26 位 ReaI ENO 4 胃 3 真津山 補助員
⑤ 12 10~ 敢闘賞 深江 0 ー 4 湯川FA 協会 (主)

⑥ 12 55~ 決勝 UKI 5 l V1spo 協会 (3名)

Eコート◆平成町多目的広場 Fコート ◆平成町多目的広場
順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 29~32 位 吉井世知原 ー 3 白山 補助員

② 9 45~ 13~16 位 西有家 7 ー 0 大浦 補助員
③ 10 30~ * * ー * *

④ 11 15~ 31~32 位 杉谷 2 0 吉井世知原 補助員

⑤ 12 00~ 15~16 位 相浦西 4 2 大浦 補助員

⑥ 12 45~ * * * *

順 時間 順位トーナメント 対 戦 審判
① 9 00~ 29~32 位 杉谷 ー 2 Rea ーENC 補助員

② 9 45~ 13~16 位 愛野 5 0 相浦西 補助員

③ 10 30~ * * ー * *

④ 11 15~ 29~30 位＼ ー 白山 補助員

⑤ 12 00~ 13~14 位 愛野 l 胃 0 西有家 補助員

⑥ 12 45~ * * ー * *

《女子の部》組合せ・試合順及び審判割り当て表 [8月22日(土)ー23日(日)]
会場 :島原市営平成町人工芝グラウンド(長崎県フットボールセンター)

※開会式…9 30~ 平成町多目的広場

◆ 全試合 40分ゲーム(20分‐5分‐20分 )

1日目・8月22日(土)

順 時間 対 戦 審 判

① 11 00~ ァンペリール島原 0 - 7 雲仙なでしこ 広川フラワーズ

② 12 00~ NJSS 2 - 0 広川フラワーズ アノペリール島原

③ 13.30~ 大村チェリーズ 3 - 0 アノベリール島原 NJSS

④ 14 30~ 雲仙なでしこ 1 - 5 NJSS 大村チェリーズ

⑤ 16 00~ 広川フラワーズ 3 - 1 大村チェリーズ 雲仙なでしこ

アンベリール
島原

大村チェリーズ 7 雲仙
なでしこ

6 8

5 4
10 9

広川フラワーズ NJSS

2日目.8月23日(日)

順 時間 対 戦 審 判

⑥ 9 30~ 広川フラワーズ 0 - 0 アンペリール島原 NJSS

⑦ 10 30~ 大村チェリーズ 0 - 5 雲仙なでしこ 広川フラワーズ

⑧ 12 00~ アンペリール島原 0 - 13 NJSS 大村チェリーズ

⑨ 13 00~ 雲仙なでしこ 1 - 3 広川フラワーズ アンヘリール島原

⑲ 14 30~ NJSS 6 - 0 大村チェ1ノーズ雲仙なでしこ

※閉会式…15 30~ 人工芝グラウンド

女子の部 勝敗表

A B C D E 勝点 勝 ‘刀 負 得点 失点得失差順位

アンベリール島房＼0 × 7 0 × 13 0 △ 0 0 × 3 O 3 O 23 ‐23

雲仙なでしこ 7 0 0＼1 × 5 1 × 3 5 0 0 6 2 O 2 14 8 6

NJSS 13 0 0 5 0 1＼2 0 0 6 0 0 12 4 O 0 26 l 25

広川フラワーズ 0 △ 0 3 0 1 0 × 2＼3 0 1 7 2 I l 6 4 2

大村チェ1」- ズ 3 0 0 0 × 5 0 × 6 1 × 3＼ 3 I O 3 4 14 ‐10